平成23年２月７日

各  位

会 社 名  大林道路株式会社

代表者名  取締役社長 石井 哲夫

（コード番号 １８９６ 東証第１部）

問合せ先  総務部長 桑原 豊

（TEL．０３－３６１８－６５００）

当社の親会社  株式会社大林組

代 表 者 名  取締役社長 白石 達

（コード番号 １８０２ 東、大、福）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年５月 12 日に公表した平成 23 年３月期の通期業績予想を下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成23年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）  91,000 1,620 1,540 640 13.74

今回発表予想（Ｂ）  88,300 850 820 340 7.30

増減額（Ｂ－Ａ）  △2,700 △770 △720 △300

増減率（％）  △3.0 △47.5 △46.8 △46.9

(ご参考）前期実績

(平成22年３月期）
91,627 3,159 3,102 1,672 35.91

197009
新スタンプ（PSD）

２．平成23年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）  90,500 1,600 1,500 600 12.88

今回発表予想（Ｂ）  88,000 800 750 300 6.44

増減額（Ｂ－Ａ）  △2,500 △800 △750 △300

増減率（％）  △2.8 △50.0 △50.0 △50.0

(ご参考）前期実績

(平成22年３月期）
91,401 3,109 3,037 1,630 35.00

３．修正の理由

（１）個別業績予想の修正の理由

第２四半期以降も建設市場をとりまく厳しい状況が続き市場の縮小傾向がより強まったため、工事受注

高、売上高が減少し、利益につきましても、受注競争の激化による低利益工事の増加や原材料価格の上昇

による売上利益の減少により、売上高は約８８０億円、営業利益は約８億円、経常利益は約７億５千万円、

当期純利益は約３億円となる見込みです。

（２）連結業績予想の修正の理由

個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想を修正するものです。

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績

は、様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上